[image: Сут-Хольский кожуун-ПП-04]
[bookmark: Par1]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН СУТ-ХОЛ КОЖУУННУН
АК-ДАШ КОДЭЭ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА
АК-ДАШ
СУТ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            «26» ноября 2025 года                  с. Ак-Даш                                       № 18

О признании утратившими силу постановлений
администрации сельского поселения сумона Ак-Даш
 Сут-Хольского кожууна Республики Тыва

            В связи с противоречием федеральному законодательству, администрация сельского поселения сумона Ак-Даш  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения сумона Ак-Даш Сут-Хольского кожууна Республики Тыва:
- от 16.10.2012 года  №44 «О порядке организации доступа и осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности администрации сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна»;
- от 16.10.2012 года №45 «Об осуществлении функций и полномочий учредителя муниципального автономного учреждения сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна»;
- от 16.10.2012 года №46 «О порядке формирования и ведения Реестра муниципальных услуг в сельском поселении сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва»;
- от 16.10.2012 года  №51 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов сельского поселения сумон Ак-Дашский»

2. Настоящее постановление обнародовать.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. председателя администрации сельского поселения
сумона Ак-Даш Сут-ХольскогокожуунаРеспублики Тыва:              Т.Х.Ондар.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
18